



TOSHKENT SHAHAR
UCHTERA TUMANI HOKIMINING
IJROIYA MAHKAMASI

100126, Toshkent shahri, Farhod ko'chasi, 21

Ш О Ш И Л И Н Ч Н О М А!

Корхона раҳбарига
(руйхат бўйича)

Қоғозини Ўзбекистон халқининг рисқидир!

Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасида 2015 йил 28 август кунини қўрилган йиғилишида белгиланган топшириқлар ижросини таъминлаш, ҳамда лай об-ҳаво шароитида унумли фойдаланган ҳолда етиштирилган пахта сиқини нобуд қилмай териб олиш мақсадида, Учтера туманидаги мулкчилик иклидан қатъий назар, барча корхона ва ташкилотлар ҳамда тadbirkорлик бъектлари ходимларини пахта теримига жалб қилиш белгиланган.

Юқоридагиларни инобатга олиб, Сиздан бу йилги мавсумга нафар димингизни пахта йиғим-теримига ажратганингизни, ҳамда ушбу ходимлар йиғини иловадаги жадвал асосида (паспорти нухаси билан) 2015 йил " соат га қадар Учтера туман ҳокимияти Штабига (5-қават, кўна) тақдим этишингиз сўралади.

Туман ҳокими

А.Досмухамедов

Original in Uzbek Language

see English translation below

№ _____

_____ таърихидаги 2015 йилдаги йиллик-терминда широк
хўрач ҳисоблар

РЎЙХАТИ

№	Ф.И.Ш. (туғилган кўрсаткичи)	Паспорт тўғрисида маълумот	Телефон	Линияси	Изоҳ
1					
2					
3					
...					

_____ раҳбари (ном, муҳр) (Ф.И.Ш.)

English Translation of the Document

see the original above

(Coat of Arms of the Republic of Uzbekistan)
Executive committee,
Uchtepa district Khokim
City of Tashkent

URGENT MESSAGE!

XXXXXXXXXXXXXXXXX
To Enterprise managers
(according to the list)

White gold is a gift for the people of Uzbekistan!

In keeping with the order issued by the Cabinet of Ministers during its meeting on 28 August 2015, as well as taking advantage of favorable weather conditions in order to collect the cotton crop without any loss, all organizations, enterprises and business entities of Uchtepa district (Tashkent city), regardless of the form of management, are informed to participate in the cotton harvest.

Based on the above, please select 18 employees for the cotton harvest. Submit a list of these employees (with copies of passports) using the attached form to the headquarters of the Uchtepa district hokimiyat (5th floor), by _____ hour __ (date) _____ 2015.

District Khokim signature

A. Dosmukhamedov

Tel. for appeals: 274 03 38, 120 48 33